СОВЕТ

Марьяновского муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

27.03.2024 № 12/3
р.п. Марьяновка

Омская область

О внесении изменений в Устав муниципального образования

Марьяновский муниципальный район Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Марьяновский

муниципальный район Омской области,

Совет Марьяновского муниципального района Омской области решил:

  1. Внести в статью 7 Устава муниципального образования Марьяновский

муниципальный район Омской области следующие изменения:

1.1. пункт 33 части 1 дополнить словами «, а также правил использования

водных объектов для рекреационных целей»;

1.2.  пункт 13 части 1 дополнить словами «, в том числе организация и

проведение в соответствии с законодательством в области охраны окружающей

среды общественных обсуждений планируемой хозяйственной и иной

деятельности на территории муниципального района».

2. Подпункт 1.2 пункта 1 настоящего Решения вступает в силу с 1 сентября

2024 года.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в

«Информационном вестнике Марьяновского муниципального района Омской

области» после его государственной регистрации и вступает в силу после его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета Марьяновского муниципального района Омской

области по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления (А.Н.

Гавриленко).

Глава Марьяновского                                 Председатель Совета Марьяновского

муниципального района                             муниципального района

                            А.В. Ефименко                                          А.И. Солодовниченко